kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem, a kupující se zavazuje tyto věci převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení dovybavení VHJ útvaru.

2. Cena

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši
599 806,07 CZK (slovy: pětsetdevadesátdevěttisícosmsetšest,07/100korunčeských). V takto

stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této 
Smlouvy (DPH 21%, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.). 

2.2. Specifikace zbo í a kalkulace kupní ceny je stanovena v příloze č.